ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

№44г. Донецк«01» марта 2017г.

С целью выполнения Гуманитарной программы по воссоединению народа

Донбасса

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить план мероприятий (Дорожная карта) по реализации
Гуманитарной программы по воссоединению народа Донбасса (Приложение).

2. Контроль исполнения возложить на и.о. Министра иностранных дел

Донецкой Народной Республики Никонорову Наталью Юрьевну.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

чУ. №1
Глава

Донецкой Народной Республик...
\\о
27«2 А.В. Захарченко

? hzi